
	  

AMMATTIKOULUTUKSEN	  HAASTEET:	  
INNOVOI	  INNOVOINNIN	  
LISÄÄMISEKSI.	  
Loppuvuodesta	   2015	   käynnistettiin	   kansainvälinen	   InEcVET	   -‐projekti	   tutkimaan	   ja	  
testaamaan	  ammatillisen	  koulutuksen	  uusia	  lähestymistapoja.	  	  

Eurooppa	   2020	   –strategia	   on	   määritellyt	   koulutuksen	   yhdeksi	   merkittävimmäksi	  
kasvutekijäksi	   ja	   keskeiseksi	   välineeksi	   käsitellä	   työttömyyttä,	   globalisaatiota	   ja	  
osaamistaloutta.	  Siitä	  huolimatta	  yleisesti	  ollaan	  sitä	  mieltä,	  että	  koulutusjärjestelmien	  tulisi	  
toimia	  nykyistä	  paremmin.	  	  

InEcVET	   –projektin	   tarkoituksena	   on	   parantaa	   ammatillisen	   koulutuksen	   panostusta	  
innovaatioihin	  ja	  samanaikaisesti	  lisätä	  innovaatioiden	  esiintymistä	  ammattikoulutuksessa.	  	  

Tavoitteena	   on	   määritellä	   ja	   pilotoida	   ammatilliselle	   koulutukselle	   innovaatioekosysteemi,	  
joka	   perustuu	   joukkoon	   yhteisiä	   elementtejä	   ja	   periaatteita	   ja	   joita	   voidaan	   soveltaa	  
Euroopan	   jäsenvaltioiden	   innovaatioiden	   kehyksenä.	   Tämän	   ekosysteemin	   tulisi	   tukea	  
ammatillisen	   koulutuksen	   alan	   uusien,	   potentiaalisten	   ja	   innovatiivisten	   lähestymistapojen	  
tunnistamista,	  testausta,	  kehitystä	  ja	  arviointia.	  	  

Ehdotetut	  innovaatioekosysteemit	  tulevat	  olemaan	  linjassa	  ja	  keräämään	  tietoa	  paikallisista	  
ja	  alueellisista	  taloudellisista	  kehitysstrategioista	  kohdemaissa.	  

Projektipartnerit	  edustavat	  10	  organisaatiota	  kuudesta	  eri	  EU	  maasta.	  
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Projekti	  etenee	  
Kymmenen	  projektipartneriorganisaatiota	  kuudesta	  EU	  maasta	  
kokoontuivat	  sopimaan	  InEcVET-‐projektin	  seuraavista	  vaiheista.	  

Seuraavien	  kahden	  vuoden	  aikana	  uusi	  10	  projektipartnerin	  ryhmittymä	  määrittelee	  
tekijöitä,	  jotka	  auttavat	  ammatillisen	  koulutuksen	  tarjoajia	  kehittymään	  
innovatiivisemmiksi	  ja	  auttavat	  muokkaamaan	  saatavilla	  olevia	  kursseja	  
merkityksellisemmiksi	  työmarkkinoiden	  tarpeisiin.	  	  	  

Tammikuussa	  projektilla	  oli	  ensimmäinen	  kansainvälinen	  kolmipäiväinen	  
tapaaminen	  Trimissä,	  Irlannissa.	  Tapaamista	  isännöi	  LMETB.	  Päätarkoituksena	  oli	  
esitellä	  kaikki	  partnerit	  ja	  työpaketit.	  Kokouksessa	  kaikilla	  partnereilla	  oli	  tilaisuus	  
esitellä	  ja	  keskustella	  alustavan	  tutkimuksen	  havainnoistaan.	  	  

Hankittujen	  tietojen	  ja	  kumppaneiden	  tiiviin	  kontaktin	  myötä	  vastuut	  määriteltiin	  ja	  
tuotokset	  kuvattiin	  hyvin.	  	  	  

Toukokuussa	  partnerit	  kokoontuivat	  uudelleen	  Pitestissä	  Romaniassa,	  jossa	  
paikallinen	  yliopisto	  organisoi	  projektin	  toisen	  kansainvälisen	  kokouksen.	  	  

Asialista	  keskittyi	  sisäisen	  arvioinnin	  tutkimustuloksiin	  ja	  jokaisen	  partnerimaan	  
palautteeseen	  sidosryhmien	  osaamiskumppanuuksien	  etenemisestä.	  
Kumppanuudet	  ovat	  tärkeä	  tietolähde	  InEcVET-‐projektin	  toteuttamisessa.	  	  

Kokouksessa	  partnereilla	  oli	  myös	  mahdollisuus	  antaa	  palautetta	  aiemmin	  
julkaistusta	  vertailevasta	  raportista	  ja	  suorituskykymatriisista.	  	  

Toisen	  kokouspäivän	  pyöreän	  pöydän	  keskusteluista	  saatiin	  hyviä	  vinkkejä	  ja	  
virikkeitä	  projektin	  seuraaviin	  vaiheisiin.	  	  

	  
Kansainväliset	  tapaamiset.	  	  
Irlanti	  (tammikuu)	  ja	  Romania	  	  
(toukokuu	  2016)	  
	  


